АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2020 г. № 224

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от 23.11.2015 г. № 704 «Об организации проведения личного приема

потребителей в администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области в целях консультирования их по вопросам защиты

прав потребителей»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 23.11.2015 г. № 704

«Об организации проведения личного приема потребителей в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в целях консультирования их по вопросам защиты прав

потребителей» следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1:

слова «Кузнецова Александра Валерьевича» заменить словами

«Волощук Марину Олеговну»;

слово «главного» заменить словом «ведущего»;

2) дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. В случаях, когда Волощук М.О. временно (в связи с болезнью или

отпуском) не может исполнять функции, указанные в пункте 1 настоящего

постановления, их исполняет Кузнецов Александр Валерьевич – главный

специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области       С.А. Понкратов